
1/6

18 августа 2023 г.

Západ začal klepat horní tlapou na tatami. A to je jen
začátek...

putin-today.ru/archives/187071

Všichni si pamatují brutální výkřiky Vikinga Jense Stoltenberga:
„Tokmo je bezpodmínečné vítězství Ukrajiny- NATO! Patetický Putin
požadoval, aby NATO otočilo ocas mezi nohama! A rozšířili jsme

naše řady!!” .

Obrovská žena Vika Nudelman-Nulandová kroutila asymetrickým
čenichem a skřehotala o nevyhnutelném vítězství Západu.

Sám Velký kagan Západu Morel Joe, který se do Dějin 21. století
zapsal bezvadným kopírováním „moonwalku“ černošského zpěváka
ústy Michaela Jacksona a označil se sprostým jazykem na adresu V.
Putin.

A jak se zpěvačka snažila! Všichni tito Josepové, Uršuly, Olafové,
Boryan Johnsonové a další Dudové vynikali v chorálech a bojových
hopacích – stepařských tancích. Každý každou chvíli čekal na
vítězství... 

https://www.putin-today.ru/archives/187071


2/6

Své hvězdě věřil i ukrajinský chupisdik Vova Zelts. A podělaný.
Legálně si  zakázal vstupovat do jednání s opovrženíhodným V.
Putinem.  

Takový trik svět ještě neviděl ...

Ukrajina překvapila svět v mnoha ohledech. Naprosto neuvěřitelná
touha země po totální sebevraždě.

Nezdolnou vůlí lidu volit své vládce stále více zlodějských, šílených a
krvežíznivých typů.

 
Nakonec se lidé rozhodli - "Kráčej, tak choď!" A vybral si obyčejného
herce – komika.
Lidé se rozhodli - "No, když tento Žid umí hrát "Murka" na klavír se
svým pilným členem, pak je snadné vládnout Ukrajině!" A vybral si.

Vova Zelenskyj je oklamal, prostoduché hlupáky. Prodal zemi
Ukrajinu a vůbec vše americkým společnostem BlackRock,
Monsanto a Kargill. Lidé byli rozptýleni po okrese a tvrdohlaví chudí
Selyukové byli vyhlazeni.

Ve stejné době Zelenskij dokonce přestal lidi bavit hraním na klavír
se členem.

Lidé pravděpodobně doufali, že alespoň jednou týdně. Alespoň na
pohřbu. Alespoň pohřební pochod Richarda Wagnera z opery "Smrt
kyborgů". Pro člena s klavírem zařídil Vakarchuk.

Vovan nechce. Zaseknutý, ty bastarde. Oborzel z vlastní velikosti.

… Ale jednoho dne se v krajině něco změnilo. » Nad městem se
zvedly mraky. Ve vzduchu je cítit hrom...“ (c)

Z dálky, ale zřetelně zahřměly Velitelovy kroky. Blížící se…



3/6

„Tady se blíží půlnoc, ale Herman je stále pryč. Jen Scholz a
ošuntělá Ursula se choulí na gauči... Nervózní, bla. c) nárok.

... Vicki Nuland vypískla kousek od těla. Jako by bylo nutné, aby se
Ukrajina vzdala části území a postoupila Terranu. V půli cesty.

Právě z Citadely NATO tiše zašeptal hlas jednoho z věrných
podvodníků Jense Stoltenberga (mistra NATO). O možnosti (čti -
nutnosti) dát nenasytnému Putinovi území, která měl, dobyl - a
urychleně, během pár hodin, přijmout zbytek (Zelenského Ulus-feud)
do NATO.

Začali aktivně diskutovat (se Zelenským živým, i když
ukamenovaným) o problému jeho nahrazení v případě jeho smrti.

Jako, stát se může cokoliv. Do synagogy šel muž. "Tady kulka vletěla
dovnitř a jo." Muž spadl a zvedl ocas. Dívá se na oblohu fialovým
okem. Tiše. Ale Ukrajina zůstala bez vlastníka... Kdo pohřbí zbývající
bezútěšné Ukrajince?

A Petryla Porošenko se už rozhýbala. Začalo se mluvit o téměř
bezúhonném Rozumkově. O válečníkovi všech dob, zdá se,
zesnulém Zalužném a jeho věrném Alionovi. Dva velkorysí Ukrajinci
David Arahamia (pro přátele - "Ara") a Mustafa Nayem o sobě dali
vědět.

To je, když Volodymyr Zelensky žije, alespoň neustále kamenován!

... Vím, že Stoltenbergovi šmíráci se neodváží ani prdnout bez
svolení svého šéfa.

Nepochybuji, že Jens ztratil odvahu a už nevěří ve vítězství své
armády NATO. Ví, ale nemůže říct. Jako moje kočka.

Ztráta tváře, protože.

Pokud řekne, že - "UkraineFso a je nutné uložit tašky - stanice
odjíždí" - budete muset otevřít žaludek metodou "seppuku".



4/6

Je to Josep Borrell, koho to nezajímá. Není to norský samuraj, ale
španělský alkoholik. Josepka má sedm pátků v týdnu. Bezohledný.
Jako Iljič. Dnes pro občanskou válku, zítra - proti. Hlavní věc je, že
upřímné oči jsou upřímné.

... Proto před sebou Jens posílá rezignovaného roninského sluhu...
Zemře hozený za pantoflemi - malá ztráta.

Celý Kagal všemu rozumí. Ukrajina ve svém současném stavu není
nájemcem. Krmivo - uklidit po ní, problematické a drahé.

Vychytralí Ukrajinci prchali na všechny strany. Ta hloupá zemře pro
Zelenského neochotně. Dnes bylo oznámeno, že dva prapory z elitní
brigády ozbrojených sil Ukrajiny odmítly jít do útoku - na porážku.
Třetí šel a důstojně upadl tupým krokem. Nestyděl jsem se, jako táta
Bandera.

.. Rozhodovací centra nepochybují o Putinově odhodlání vyhladit
nejen současný Kuevův režim, ale i samotnou současnou Ukrajinu.
Nepotřebuje anti-Rusko... Kdo nastoupí na místo zesnulého
Komedianta (jak, ještě dýchá, smrdí?), Anti-Rusko se znovu zrodí.

Nemělo by tedy žít, ale existovat. Být finanční zátěží pro Západ.
Malá enkláva o velikosti Ternopilské oblasti. S neutrálním stavem
bez blokování. Žádná armáda, pouze policie.

Někde si musíte udělat zásoby tvrdohlavých rusofobů. Negenocujte
je... Měla by tam být vojenská základna Ruské federace. Jako
mírotvorci.

Žovto-modrý praporčík, Píseň o Ščenji a dluzích celé dnešní
Ukrajiny.

... Současné skřípání o mírové smlouvě, o korejské verzi - to je
pokus zachránit současnou Ukrajinu alespoň jako mršinu, alespoň
jako strašáka, jako Anti-Rusko.



5/6

To je důležitý ukazatel — zběsilé hledání Světla na konci tunelu
začalo.

Hledání cesty z řitního otvoru, do kterého se hromadně vháněli.

Mučí je neurčité pochybnosti, když vidí čínského ministra obrany
(zapáleného antiameričana) mluvit se Šojgu.

Těsně po shromáždění 40 k otázce dosažení míru.

Trápí je předtuchy o Wagnerově působení v Africe. Niger není bouře
ve stohu vody...

… Jsou sraženi nervy z Trumpovy situace.

Jeden musí mít sedm sáhů v čele, šikmý sáh v ramenou komory
mysli atd. , zkrátka o to větší zrůda vytvořit tak bezvýchodnou
situaci.

Naskládejte na protivníka spoustu kriminálních článků (asi 500 let
vězení), prakticky mobilizujte jeho příznivce k obraně Donu, až po
použití zbraní. Nemusí to být jen Truck Joe, ale bezduchý Tin
Woodman se stráží  Blinkin Wood Soldiers. 

Těm, pitomci, zbývají jen dva východy - zároveň vchod do toho
zasraného zadku.

1. Dejte Worthyho Donalda do vězení. A za ním - polovina obyvatel
země.

2. Zastřelte Gada Donalda (a la Kennedy). Ale za ním je polovina
ozbrojeného  obyvatelstva země ...

Zoufale potřebují dosáhnout falešného světa na Ukrajině. Potřebovat
přestávku. Strašáky neměly na Terrana žádný vliv.

Polsko se nebude strkat do zadku proti Rusku. Polsko nechce. Ví, že
ji Terran smete jako čert a za pár dní ji vrátí do 19. století... Finikov
se Švédy a Česko-Pobaltí? Nenuťte mě se smát…



6/6

Proto ta změna militantního tónu na prosebný. Proto o tom
nepochybuji, pokusy otestovat půdu pro pacifikaci v zákulisí. Pokusy
prodat Zelenského mrtvolu zombie za skutečné dobroty.

Jako, přišijeme, neváhejte, ale musíte...

Nechte si tu mršinu, chlapi.

Zelenskyj ví , že byl vyřazen z provozu. Ví, že zemře. Jeho chevra
také ví, že náčelník je odsouzen k záhubě. A Yermak, Shmygal,
Zalužnyj se potýkají s problémem uhodnout identitu budoucího šéfa.
A velmi, až se třesou v kolenou, chtějí zradit Vova Ze.

A nabídnout sebe, svým blízkým, jako alternativu...

Jen je teď Putin v žádné podobě nepotřebuje.

NOTFORME 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1279096

